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Löftet från Lindesbergs kommun om 10 månaders visstidsanställning efter
studenten bröts med bara två veckor kvar av terminen, och eleverna vid Barn-
och fritidsprogrammet erbjöds istället endast 5 månaders arbete. Nu kommer
ett nytt beslut från Barn- och utbildningsnämnden: erbjudandet om 10
månaders visstidsanställning enligt tidigare fattade beslut står kvar.

Löftet om 10 månaders visstidsanställning efter studenten fick många elever att söka in
till Barn- och fritidsprogrammet på Lindeskolan, men bara två veckor innan studenten
kom beskedet från kommunen att man inte längre kunde uppfylla det givna löftet. Nu



fanns det nämligen ingen finansiering, och kommunen hade inte längre något behov av
förskolevikarier.

Under förra veckan rapporterade LindeNytt att Barn- och utbildningsnämndens
ordförande Linda Svahn träffade de berörda eleverna för att be om ursäkt, och för att
komma med ett nytt erbjudande om jobb. Dock var det endast tal om fem månaders
anställning, vilket alltså är en halvering av vad de tidigare blivit lovade.

– Det blev fel, jag kan bara be om ursäkt till ungdomarna. Nu har vi hittat en lösning där
vi kan finansiera en visstidsanställning under augusti till december, sade Linda Svahn
till LindeNytt då.

Efter dagens sammanträde backar politikerna ytterligare, och går tillbaka till det
ursprungliga erbjudandet, men bara för de elever som gått ut årskurs 1, 2 och 3 på
barn- och fritidsprogrammet på Lindeskolan 2021, inte för de som påbörjar utbildningen
till hösten år 2021.

– Det är skönt att vi nu hittat en lösning för de här eleverna som alla partier i nämnden
är eniga om och står bakom, säger Linda Svahn (S), ordförande i barn- och
utbildningsnämnden i ett pressmeddelande.

Det var en enhällig nämnd som fattade beslutet vilket betyder att samtliga ledamöter i
nämnden oavsett parti står bakom beslutet. Arbete pågår nu på förvaltningen för att
ordna med placeringarna för de elever som tog studenten i fredags.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/politikerna-backar-ytterligare-erbjudandet-om-10-manaders-
visstidsanstallning-kvarstar/

https://lindenytt.com/nyheter/efter-brutna-loftet-om-anstallning-nu-backar-politikerna/

